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03-230 Warszawa, ul.Daniszewska 4 

TWÓRCA WZORU PRZEMYSŁOWEGO : 

Wojciech Sarna 
02-601 Warszawa, ul. Racławicka 4 m. 28 

TYTUŁ WZORU PRZEMYSŁOWEGO : „Wymienna końcówka pipety" 

PRAWO Z REJESTRACJI WZORU PRZEMYSŁOWEGO TRWA OD DNIA: 11.12.2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t wymienna końcówka 
pipety. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć wymienne j końcówki 
pipety przejawiająca si ę w  kształci e i  właściwości 
powierzchni. 

Wzór wymienne j końcówki pipet y uwidocznion o n a 

rysunku, n a który m fig. l przedstawi a końcówkę w  widok u 

perspektywicznym o d gór y z  przodu , fig. 2 -  końcówkę w 
widoku z  przodu oraz fig.3 - końcówkę w widoku z dołu. 

Wymienna końcówka pipet y d o rozłącznej współprac y z 

wydłużonym stożkowym trzone m pipet y m a kształ t wydłużonego 
zbiornika ciecz y mającego częściowo konfiguracj ę stożkową. 



Końcówka zawier a wewnętrzną, wygładzon ą tulej ę stożkową z 
górnym otwore m mocującym stożkowy trzo n pipety , dolny m 

otworem wylotowy m ciecz y ora z stożkową tulej ą przepływow ą 
cieczy rozciągającą si ę pomiędzy górny m otworem mocującym i 
dolnym otwore m wylotowym . Końcówka ponadt o zawier a 

zewnętrzną, górn ą część walcow ą prz y górny m otworz e 

mocującym, poniżej które j jest osiem skierowanych wzdłużnie 
zewnętrznych żeberek, doln ą część stożkową prz y dolny m 

otworze wylotowy m oraz , pomiędzy zewnętrznymi żeberkami i 
dolną częścią stożkową, pierścieniowo stopniowan ą 
powierzchnię stożkową identyfikującą wizualni e pobieran ą 
lub dozowan ą objętość cieczy . Tworząca dolne j części 
stożkowej jes t nachylona do osi końcówki pod większym kątem 
niż tworząca pierścieniowo stopniowane j powierzchn i 

zewnętrznej końcówki. 
Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o dotycz ą wymienne j 

końcówki pipety , któr a zawier a wewnętrzną, wygładzon ą 
tuleję stożkową z  górny m otwore m mocującym stożkowy trzo n 

pipety, dolny m otwore m wylotowy m ciecz y ora z stożkową 
tuleją przepływow ą ciecz y rozciągającą si ę pomiędzy górny m 

otworem mocującym i  dolny m otwore m wylotowym , a  także 
zawiera zewnętrzną, górn ą część walcową, poniżej które j 

jest osie m skierowanyc h wzdłużnie zewnętrznych żeberek, 
dolną część stożkową oraz , pomiędzy zewnętrznymi żeberkami 
i doln ą częścią stożkową, pierścieniowo stopniowan ą 
powierzchnię stożkową, prz y czy m tworząca dolne j części 
stożkowej końcówki jes t nachylon a d o os i końcówki po d 

większym kątem ni ż tworząca pierścieniowo stopniowane j 

powierzchni zewnętrznej końcówki, ja k t o uwidocznion o n a 

figurach 1, 2 i 3 załączonego rysunku . 
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